
ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 134 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

   

 

 

НАКАЗ 

05.10.2022                             №  143-в 

 

Про організацію та проведення 

І (шкільного) етапу Всеукраїнських  

учнівських олімпіад  

у 2022/2023 навчальному році 

 

На виконання наказу МОН України від 03.10.2022 № 883 "Про проведення 

Всеукраїнських учнівських олімпіад і турнірів з навчальних предметів у 2022/2023 

навчальному році", відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські 

олімпіади, турніри, конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-

дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової 

майстерності, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту 

України від 22.09.2011 № 1099, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

17.11.2011 за № 1318/20056, із змінами затвердженими наказом Міністерства освіти 

і науки від 25.10.2021 № 1127, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

06.12.2021 за № 1570/37192, Правил проведення І, ІІ, ІІІ етапів Всеукраїнських 

учнівських олімпіад із навчальних предметів у Харківській області, затверджених 

наказом Головного управління освіти і науки Харківської обласної державної 

адміністрації від 25.04.2012 № 241, зареєстрованим у Головному управлінні 

юстиції у Харківській області 14.06.2012 за № 42/1405, з метою створення 

належних умов для виявлення й підтримки обдарованої молоді, розвитку її 

інтересів, організованого проведення І (шкільного) етапу і підготовки до ІІ 

(районного) етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити відповідальною за організацію роботи щодо проведення 

Всеукраїнських учнівських олімпіад і турнірів з навчальних предметів у 2022/2023 

навчальному році заступника директора з навчально-виховної роботи Калініну 

Ольгу Борисівну. 

 



2 

 

2. Затвердити: 

2.1. Організаційний комітет у складі: 

-  Мальцева Т.В., директор школи; 

-  Калініна О.Б.., заступник директора з навчально-виховної роботи; 

-  Ткаченко В.М., заступник директора з навчально-виховної роботи; 

-  Двернюк Л.С., заступник директора з навчально-виховної роботи; 

-  Айвазян М.Р., заступник директора з навчально-виховної роботи. 

2.2. Графік проведення І (шкільного) етапу Всеукраїнських учнівських 

олімпіад з навчальних предметів та журі (додаток 1). 

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Калініній: 

3.1. Забезпечити якісне проведення І (шкільного) етапу Всеукраїнських 

учнівських олімпіад з навчальних предметів згідно із затвердженим графіком. 

3.2. Надати до оргкомітету ІІ (районного) етапу Всеукраїнських учнівських 

олімпіад з навчальних предметів звіти про проведення І (шкільного) етапу 

Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів, відомості про 

переможців та заявки на участь команд у ІІ етапі. 

До 31.10.2022 

3.3. Забезпечити збереження олімпіадних робіт та документації щодо 

проведення олімпіад. 

Протягом 2022/2023 навчального року 

4. Учителям-предметникам: 

4.1. Своєчасно надати  учням інформацію щодо участі у І (шкільному) етапі 

Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів. 

4.2.Забезпечити участь учнів у І (шкільному) етапі Всеукраїнських 

учнівських олімпіад з навчальних предметів. 

За графіком 

4.3.  Надати до організаційного комітету І (шкільного) етапу 

Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів протоколи за 

встановленою формою (додатки 2, 3). 

До 28.10.2022 



3 

 

5. Керівникам шкільних методичних об’єднань проаналізувати результати 

проведення І (шкільного) етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних 

предметів і доповісти на методичних об’єднаннях. 

До 08.11.2022 

6.  Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                 Оригінал підписано   Т.В. Мальцева 

 

З наказом ознайомлені: 

 

Айвазян М.Р. 

Гавриленко Т.Ю. 

Гудзенко І.Ю. 

Давиденко Т.П. 

Даниленко О. М. 

Двернюк Л.С. 

Жернова С.Е. 

Залізна Т.В. 

Калініна О.Б. 

Колесниченко К.М. 

Мосолова О.І. 

Пономарьова О.А. 

Сльота А.В. 

Рогова О.В. 

Саєнко В.В. 

Старченко Т.І. 

Ткаченко В.М. 

Торохтунова А.В. 

Філатова Г.П. 

 

 

 

 

Калініна 



4 

 

Додаток 1  

до наказу ХСШ № 134  

від 05.10.2022  № 143-в 
Графік проведення та склад журі 

 І (шкільного) етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад  

у 2019/2020 навчальному році 
п 
 

 

 
 

№ 

з/п 
Дата Предмет  

Члени комісії 

1.  11.10.2022 
Українська мова та література 

Пономарьова О.А. 

Даниленко О.М. 

Сльота А.В. 

2.  12.10.2022 
Історія 

Пономарьова О.А. 

Саєнко В.В. 

Кашаба О.Ю. 

3.  13.10.2022 Математика Гудзенко І.Ю. 

Рогова О.В. 

Жернова С.Е. 

4.  14.10.2022 Географія Ткаченко В.М. 

Мосолова О.І. 

Рогова О. В. 

5.  17.10.2022 
Біологія 

Ткаченко В.М. 

Залізна Т.В. 

Рогова О.В. 

6.  18.10.2022 Фізика Рогова О.В. 

Гудзенко І.Ю. 

Жернова С.Е. 

7.  19.10.2022 Іноземні мови: англійська, німецька Двернюк Л.С. 

Давиденко Т.П. 

Старченко Т.І. 

Гавриленко Т.Ю. 

Філатова Г.П. 

Торохтунова  А.В. 

8.  20.10.2022 Правознавство  Пономарьова О.А. 

Саєнко В.В. 

Кашаба О.Ю. 

9.  21.10.2022 Хімія  Ткаченко В.М. 

Рогова О.В. 

Залізна Т.В. 

10.  24.10.2022 
Інформаційні технології 

Авазян М.Р. 

Максименко А.Д. 

Хом’як Е.А. 

11.  25.10.2022 
Трудове навчання 

Двернюк Л.С. 

Колесниченко К.М. 

Бєляєва А.М. 
 



5 

 

Додаток 2  

до наказу ХСШ № 134  

від 05.10.2022  № 143-в 

Протокол 

І етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади 

з _______________  від ____ жовтня 2022 року 

 

№ з/п 
Прізвище ім’я по-батькові учня 

(повністю) 
Клас Прізвище та ініціали вчителя К-ть балів Місце Примітка 

1.        

2.        

 

Голова журі       підпис       ПІБ 
Додаток 3  

до наказу ХСШ № 134  

від 05.10.2022  № 143-в 

Звіт про проведення  

  І  етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади  

з ________________ 

у 2022/2023 навчальному році 

 

Учасників Переможців 

5 клас 6 клас 7 клас 8 клас 9 клас 10 клас 11 клас І місце ІІ місце ІІІ місце 

          

 

Голова журі               _______________ 

(ПІБ) 


